
Příručka řidiče pro konkrétní podvozek na vašem mobilním telefonu

průvodce řidiče

Driversguide_Leaflet_1912_LTR.indd   1 2020-01-21   13:34:21



ADD MANUAL

Poskytuje vám přístup k příručkám řidiče pro 
konkrétní podvozky prostřednictvím vašeho 
mobilního telefonu. Aplikace vám umožňuje 
stahovat a číst příručky řidiče pro konkrétní 
podvozky ve vámi upřednostňovaném jazyce. 
Obsah je přizpůsoben specifikaci podvozku (stejně 
tak, jako tomu je i v případě tištěných příruček 
řidiče) a je po stažení dostupný offline.

Aplikace průvodce řidiče

Driversguide_Leaflet_1912_LTR.indd   2 2020-01-21   13:34:25



Stáhněte a uložte

Na svůj mobilní telefon si můžete stáhnout celou řadu různých 
příruček řidiče. To znamená, že ke všem budete mít přístup na jediném 
místě. Jakmile bude vaše příručka řidiče stažena, již pro její přečtení 
nebudete potřebovat připojení k internetu.

Vyberte jazyk pro stažení

Můžete si vybrat jakýkoliv jazyk dle svého uvážení. Stáhněte si několik 
příruček ve stejném jazyce či jednu příručku v různých jazycích.

Rychlá a jednoduchá orientace

Přejděte ke svým příručkám řidiče z úvodní stránky. V každé příručce 
řidiče se nachází obsah, který můžete použít pro přístup do částí, ze 
kterých si chcete přečíst více.

Jednoduchá funkce vyhledávání

Chcete-li získat informace o konkrétním tématu, můžete použít funkci 
vyhledávání, která vám umožňuje hledat v celé příručce řidiče pomocí 
jediného kroku. To znamená, že můžete snadno najít to, co hledáte.

Zašlete nám zpětnou vazbu

Máte-li jakékoliv připomínky týkající se aplikace nebo jejího obsahu, 
pomocí aplikace nám snadno můžete zaslat zpětnou vazbu.

Driversguide_Leaflet_1912_LTR.indd   3 2020-01-21   13:34:25



©
 2

01
9 

Sc
an

ia
 C

V 
AB

, S
E-

15
1 

87
 S

öd
er

tä
lje

 
Th

e 
El

an
de

rs
 G

ro
up

Stáhněte si aplikaci
Vyhledat průvodce řidiče Scania.

Scania používá aktivní strategii vývoje a zlepšování výrobků. 
Z tohoto důvodu si vyhrazujeme právo provádět změny ve 
specifikacích bez předchozího upozornění. Vzhled, funkce 
a obsah aplikace se mohou měnit.

Driversguide_Leaflet_1912_LTR.indd   4 2020-01-21   13:34:26


